Liste de tous les centres de formation en chirurgie viscérale qui participent aux "Fellowships" de la SSCV (dés 6 aolt 2025)

jsvwss VISCERAL SURGEONS

Centre de formation Bourses dans les spécialités suivantes
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Hépital Département Rue cP Lieu Titre Prénom Nom Email g 8 S 2 2 S K 5 2
Centre Hospitalier Universitaire Vaudois CHUV  |Service de chirurgie viscérale 46, rue du Bugnon 1011|Lausanne |Prof. Dr méd. |Markus Schafer markus.schafer@chuv.ch X X X X X X X X X
Clarunis - Universitdres Bauchzentrum Basel Standorte Universitatsspital Basel & St. Claraspital Postfach 4002 [Basel Prof. Dr. med. |Beat Miiller beat.mueller@clarunis.ch X X X X
GZO Spital Wetzikon Chirurgische Klinik Abteilung Chirurgie 8620|Wetzikon |Dr. med. Magdalena Biraima-Steinemann |magdalena.biraima@gzo.ch X X X X X
Hirslanden Clinique Cécil Chirurgische Klinik Avenue Ruchonnet 53 1003 |Lausanne |Dr méd. Mariano Winckler mariano.winckler@hin.ch X X
Hépital du Valais (RSV) Service de Chirurgie Av. Grand-Champsec 80 1050|Sion Dr méd. lan Fournier ian.fournier@hopitalvs.ch X X X X X
Hépitaux Universitaires de Genéve (HUG) Clinique de chirurgie viscérale 4, rue Gabrielle-Perret-Gentil |1211|Genéve 14 |Prof. Dr méd. |Christian Toso christian.toso@hcuge.ch X X X X X X X X X
Inselspital Universitdtsklinik fur Viszerale Chirurgie und Medizin 3010|Bern Prof. Dr. med. | Daniel Candinas daniel.candinas@insel.ch X X X X X
Kantonsspital Baselland Liestal Chirurgische Klinik Rheinstrasse 26 4410 (Liestal Prof. Dr. med |Robert Rosenberg robert.rosenberg@ksbl.ch X X X
Kantonsspital Frauenfeld Chirurgische Klinik Postfach 8501 |Frauenfeld |Prof. Dr. med. | Markus K. Miiller markus.k.mueller@stgag.ch X X X X X X
Kantonsspital Graubtinden Chirurgische Klinik Loestrasse 170 7000|Chur PD Dr. med. |Peter Vogelbach peter.vogelbach@ksgr.ch X X X X X X X
Kantonsspital Luzern Chirurgische Klinik Spitalstrasse 6000(Luzern 16 |Prof. Dr. med. |Martin Bolli martin.bolli@luks.ch X X X X X X
Kantonsspital Olten Chirurgische Klinik Baslerstrasse 150 4600(Olten Dr. med. Urs Pfefferkorn urs.pfefferkorn@spital.so.ch X X X
Kantonsspital Winterthur Chirurgische Klinik und Poliklinik Brauerstrasse 15/PF 834 8401 |Winterthur |Prof. Dr. med. |Stefan Breitenstein stefan.breitenstein@ksw.ch X X X X X
Kreisspital fur das Freiamt Chirurgie Spitalstrasse 144 5630|Muri Dr. med. Gerfried Teufelberger gerfried.teufelberger@spital-muri.ch X X
Spital Grabs Departement Chirurgie Spitalstrasse 44 9472 |Grabs Dr. med. Diego De Lorenzi diego.delorenzi@h-och.ch X X X X
Spital M@nnedorf Chirurgische Klinik Asylstrasse 10 8708 [Méannedorf | Prof. Dr. med. [Marco Gerit Bueter m.bueter@spitalmaennedorf.ch X X
Spital STS AG Chirurgische Klinik Krankenhausstrasse 12 3600(Thun Prof. Dr. med. [Georg Linke georg.linke@spitalstsag.ch X X X
Spitalzentrum Biel/Bienne Chirurgische Abteilung Vogelsang 84/Postfach 2501 |Biel Prof. Dr. med. | Carsten Thomas |Viehl carsten.viehl@szb-chb.ch X X
Stadtspital Triemli Chirurgische Kliniken Birmensdorferstrasse 497 8063 | Zurich Prof. Dr. med. |Markus Weber markus.weber@triemli.zuerich.ch X X X X X
UniversitatsSpital Zurich Klinik fur Viszeral- und Transplantationschirurgie Ramistrasse 100 8091 |Zurich Prof. Dr. med. | Matthias Turina matthias.turina@usz.ch X X X X X X X
Zuger Kantonsspital Chirurgische Klinik Landhausstrasse 6340(Baar Dr. med. Michael Ziind michael.zuend@zgks.ch X X
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